
逆円錐形の姿が池に映ると富士山となる、またとない華麗さです。

：

ＡＭ８：００ 集合　（ＡＭ８：１０ 出発）

：

：

： 尾北支部会員：30,000円　　他支部会員：40,000円　

　※参加費は当日集めさせていただきます。

： (公社)愛知建築士会　尾北支部会員・他支部会員

：  16名(定員になり次第、締め切らせていただきます。)

： 尾北支部　広報交流委員　石田　090-5034-4638

　 ※  11月7日（木）以降のキャンセルにつきましては、参加費をいただきます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    FAX：0587-59-8031

番で受付しました。　当日参加券としてご持参ください。

富士山世界遺産センターと伊豆長岡温泉

日本の誇りである富士山が世界文化遺産に登録され2017年にオープンいたしました「静岡県富士山世界遺産

令和元年11月17日(日）～18日（月）　

令和元年度　(公社)愛知建築士会　尾北支部

～富士山世界遺産センターと伊豆長岡温泉～

　支　部　長　　兼子　　清

広報交流委員長　石田　浩一

（公社）愛知建築士会　尾北支部

センター」に見学・研修を行います。センターのフォルムは富士ヒノキを繊細に組み上げた壁面をもち、

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　　(メール又は、ＦＡＸにて)　　　　　　　　　　　　 E-meil：oyakata@gf7.so-net.ne.jp

　拝啓　秋冷の候、会員の皆様におかれましては、ますますのご盛栄のこととお慶び申し上げます。

さて、尾北支部ではこのたび富士山世界遺産センターと伊豆長岡温泉の１泊研修旅行を開催いたします。

お忙しいとは存じますが、万障繰り合わせの上ご出席賜ります様、ご案内申し上げます。

日頃は､尾北支部運営につきまして格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

定 員

集 合 場 所

記

日 時

場 所

ご連絡先番号

参 加 費

対 象 者

フ リ ガ ナ

江南駅ロータリー西

問 合 せ 先

令和元年度　(公社)愛知建築士会　尾北支部　研修旅行　申込書

　 ※　返信は準備の都合上、　10月23日(水 )までに下記へ返信下さい。

□勤務先

氏 名

会員・支部名

会員番号　　　　　　　　　　支部名

　　　　　　　　―　　　　　　　　　―

　　　　　　　支部

ＴＥＬ

携帯(当日の連絡先)

会　社　名

領収証宛名

ＦＡＸ （　　　　　　　　）　　　　　　　　　―□自　宅

（　　　　　　　　）　　　　　　　　　―


